[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября  2025_ г.                                                                                 №__71___
┌                                           ┐
  О награждении

        В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., учитывая решения комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа                      № 206, 208 от 09 сентября 2025 года,  Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний плодотворный труд, большой вклад в решение важнейших задач образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:
- Виноградову Елену Алексеевну – учителя математики и информатики МОУ гимназия им. А.А. Цветкова;
- Егорову Евгению Владимировну – учителя-логопеда МСОУ Запрудненская школа-интернат для обучающихся с ОВЗ;
- Лебедеву Ларису Владимировну – учителя истории, географии и обществознания МОУ Квашёнковская средняя общеобразовательная школа;
- Рыбкину Ольгу Васильевну – учителя начальных классов МОУ средняя общеобразовательная школа № 1 г. Талдома.

  2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний плодотворный труд, большой вклад в решение важнейших задач образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с 45-летием со дня образования МОУ Квашенковская средняя общеобразовательная школа Гапоченко Оксану Викторовну – учителя физики и математики МОУ Квашенковская средняя общеобразовательная школа.

 3. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний, плодотворный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Талдомского городского округа и в связи с празднованием 25-летия со дня открытия ООО «Рубис» в октябре 2025 г.:
- Гайнетдинову Ольгу Николаевну – контролера-упаковщика ООО «Рубис»;
- Гырбовецкого Михаила – резчика пищевой продукции на пиле ООО «Рубис»;
- Ершову Ольгу Борисовну – контролера-упаковщика ООО «Рубис»;
- Мартынову Инну Владимировну – контролера-упаковщика ООО «Рубис»;
- Федорову Ирину Сергеевну – контролера-упаковщика ООО «Рубис».

4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа жителей села Новогуслево за многолетний плодотворный труд, большой вклад в решение важнейших задач образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:
- Гаршину Анну Владимировну – педагога-психолога МУ ДО Дом детского творчества г. Талдома;
- Головачеву Олесю Юрьевну – воспитателя группы продленного дня МОУ Павловическая средняя общеобразовательная школа;
- Иванову Ларису Анатольевну – учителя труда МОУ Вербилковская средняя общеобразовательная школа;
-  Кручко Веру Анатольевну – методиста МКУ МЦ «Образование»;
- Лебедеву Наталью Владимировну – методиста МОУ «Запрудненская гимназия»;
- Молчанову Василину Сергеевну – учителя начальных классов МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Талдома.

 5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                            М.И. Аникеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg